
 zتیترهایامروز

2

2

14

2

2

3

13  zآبوهوا

براساس مصوبه شورای عالی آموزش و 
پرورش که با امضای رئیس جمهور ابلاغ 
شده است، مدرسه مجازی، آزمایشی در 
چهارچوب مقررات و ضوابط مدارس آموزش 
از راه دور و به صورت دولتی یا غیردولتی برای 
تمامی دوره های تحصیلی ایجاد می شود.

مراسم رونمایی از کتاب تاریخ شفاهی و 
خاطرات سردار علیرضا افشار تحت عنوان 
»همیشه جهادگر« در محل مؤسسه 

فرهنگی مطبوعاتی »ایران« برگزار شد.

شرکت آب وفاضلاب استان تهران 
درقالب اعلامیه ای، درباره افزایش 
میزان مصرف آب پایتخت به دنبال 
بالا رفتن دمای هوا و ورود موج هوای 

گرم هشدار داد.

ه های  متگا قا ا ن  یرا مد دورهمی 
بومگردی از امروز به مدت 3 روز 

برگزار  می شود.

در جلسه شورای عالی مسکن صورت گرفت

 مهلت یک هفته ای
 رئیس جمهور به بانک ها

برای رفع موانع دریافت وام مسکن
رئیس جمهور به بانک مرکزی دستور 
داد در مدت یک هفته آینده مشکل 
آن دسته از متقاضیانی را که موفق 
به دریافت تسهیلات ساخت مسکن 
نشده اند، بررسی و برای رفع آن اقدام 

. کند
به گزارش ایرنا، آیت الله دکتر سیدابراهیم 
رئیسی در جلسه شورای عالی مسکن که 
روز گذشته برگزار شد،  با ابراز خرسندی 
از اقدام بنیاد مسکن برای احداث ۲۵۰ 
هزار مسکن روستایی، بر تسریع در روند 
تکمیل و واگذاری پروژه های نهضت ملی 

مسکن تأکید کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه پرداخت 
به موقع تسهیلات، از جمله عوامل مهم و 
تسریع کننده ساخت مسکن است، روند 
پرداخت این تسهیلات با نقطه مطلوب 
را فاصله دار دانست و بر اهتمام بیشتر 
بانک ها و نظارت و پیگیری بانک مرکزی 

در این زمینه تأکید کرد.
رئیس جمهور کاهش نرخ سود بانکی 
به  ۲3 درصد  از  تسهیلات مسکن 
۱۸ درصد را اقدامی مثبت اما ناکافی 
دانست و گفت: نظام بانکی باید با 
متقاضیان برای بازپرداخت این تسهیلات 
شد. با شته  دا بیشتری  ری  همکا

مخبر: جهاد دانشگاهی نماد 
ارتباط دانشگاه و صنعت است

 معاون اول رئیس جمهور گفت: جهاد 
دانشگاهی در حقیقت نماد ارتباط 
دانشگاه های کشور با بخش صنعت 
است و می تواند با احصا و توزیع مسائل 
کشور در میان دانشگاه ها، نقش مؤثری 

در حل مسائل ایفا کند.
به گزارش ایرنا، محمد مخبر روز گذشته 
در جلسه بررسی 3 طرح مهم جهاد 
دانشگاهی اظهار داشت: جهاد دانشگاهی 
به دلیل داشتن دو ویژگی مهم یعنی 
وابستگی دولتی و برخورداری از زیست بوم 
دانشگاهی می تواند حلقه اتصال و نقطه 

وصل دانشگاه و صنعت باشد.
معاون اول رئیس جمهور از آمادگی دولت 
برای پشتیبانی و حمایت از این نهاد 
در زمینه تأمین منابع، صدور مجوزها 
و تسهیل فرایندها خبر داد و عنوان 
کرد: جهاد دانشگاهی با ظرفیت های 
استثنایی که دارد باید فعالیت های خود 
را گسترده تر کند و از چشم اندازی فراتر از 
وضعیت کنونی بیش از پیش در توسعه و 

پیشرفت کشور نقش آفرین باشد.
در این نشست همچنین گزارشی از 3 
پروژه در دستور کار جهاد دانشگاهی ارائه 
شد که عبارتند از: پروژه ملی پالایشگاه 
پلاسما، توسعه تکنولوژی شکاف زنی 
هیدرولیکی برای ازدیاد برداشت از 
میادین نفت و گاز و احداث شهر معدنی 
با توسعه تکنولوژی غنی سازی ذخایر 
هماتیت کشور به منظور تأمین نیاز 
صنایع فولاد. براساس این طرح ها پس 
از پایان عملیات اجرایی انتظار می رود 
از فروش ۲۰۰ هزار تن پلاسمای خام 
در کشور جلوگیری شده، برداشت از 
چاه های نفت و گاز بیش از دو برابر 
افزایش یافته و سالانه حدود 3 میلیون 
تن خوراک برای کارخانجات فولاد کشور 

فراهم شود.

رکورد تاریخی مصرف برق کشور 
این هفته شکسته می شود

 مصوبه ایجاد مدرسه مجازی
ابلاغ شد

امروز کار فرهنگی هم جهاد است

هشدار افزایش میزان مصرف 
آب پایتخت

 ابلاغ نرخ مالیات
خانه های لوکس

آموزش؛ حلقه مفقوده  
برندسازی بومگردی

وزیر نیرو اعلام کرد

محسن رضایی در مراسم رونمایی از کتاب 
»همیشه جهادگر«:

رئیس جامعه انجمن های حرفه ای 
 اقامتگاه های بومگردی ایران

در گفت و گو با »ایران« عنوان کرد

مسافران 12 استان مراقب گرمازدگی باشند
با روند افزایشی دما در هفته جاری، سازمان 
هواشناسی به مسافران و ساکنان ۱۲ استان 
بویژه استان های جنوب غرب کشور که دما به 
بالای 49 درجه سانتیگراد می رسد، هشدار داد 

مراقب گرمازدگی باشند.
»امین حسین نقشینه« کارشناس پیش بینی 
سازمان هواشناسی در گفت و گو با »ایران« 
افزود: استان های کردستان، خوزستان، ایلام، 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان، 

گیلان، مازندران، گلستان، البرز، تهران و قزوین 
۱۲ استانی هستند که بیشترین افزایش دما را 
خواهند داشت و برای آنها هشدار هواشناسی 
افزایش نسبی دما صادر شده است که البته 
بیشینه دما در برخی شهرها مانند اهواز در 
خوزستان به ۵۰ درجه و تهران به 4۰ درجه 

سانتیگراد خواهد رسید.
به گفته این کارشناس این روند افزایشی 
دما حتی استان خنک اردبیل را هم شامل 

می شود و انتظار می رود دمای اردبیل برای 
فردا دوشنبه به 3۲ درجه سانتیگراد برسد که 
دمای بالایی برای این استان به شمار می رود. 
وی همچنین از گردشگران خواست تا از رها 
کردن زباله های براق در طبیعت و روشن کردن 

آتش خودداری کنند. 
وی البته این را هم افزود که از روز سه شنبه 
با عبور موج تراز میانی از جو، دما از شمال به 

مرور تعدیل خواهد شد.

 انتقام هولناک
 پسر کینه جو از مادر

پسر جوانی که در اقدامی کینه جویانه 

مادرش و مردی غریبه را به قتل رسانده 

بود در حالی محاکمه شد که از این کار 

خود پشیمان نبود.رسیدگی به این پرونده 

از اواخر سال 99 به دنبال کشته شدن 

یک زن و مرد در خانه اجاره ای در قرچک 
ورامین آغاز شد.
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 شانس اول مدال هم
به قهرمانی رسید

فدراسیون دوومیدانی برای ترغیب 
ملی پوشان پاداش پای سکو می دهد

عشایرکرُمانج؛عشایرکرُمانج؛
زندگیدردلطبیعتزندگیدردلطبیعت

 بیش از 3 میلیون نفر
در جشن غدیر شرکت کردند

رئیس شورای شهر تهران گفت: 
بیش از 3 میلیون نفر در میهمانی 
۱۰ کیلومتری عید غدیر از میدان 
امام حسین تا آزادی شرکت کردند.

به گزارش فارس، مهدی چمران 
استقبال مناسب  به  اشاره  با 
شهروندان تهرانی از جشن عید 
مشکلات  برخی  گفت:  غدیر، 
ترافیکی وجود داشت که با این 
حجم از جمعیت، طبیعی است 
در برخی از نقاط گره های ترافیکی 
ایجاد  شود. البته از قبل اعلام 
شده بود که کدام مسیرها مسدود 
از وسایل  می شود و شهروندان 

نقلیه عمومی استفاده کنند.
نیکوکاران تهرانی در جشن غدیر 

حامی 2هزار یتیم شدند
ی  رکت ها مشا سعه  تو ون  معا
مردمی کمیته امداد استان تهران 
دراین باره گفت: ۱۰۵۱ حامی جدید 
برای حمایت مادی ومعنوی از ۱۸4۱ 
یتیم و فرزند محسنین در قالب 
پویش به عشق علی در میهمانی 

۱۰ کیلومتری غدیر ثبت نام کردند.
محمد دهرویه افزود: با این تعداد 
حامی جدید،هم اکنون 9۸ هزار 
و ۱3۰ حامی در قالب طرح اکرام 
ایتام و محسنین با کمیته امداد 

استان تهران همکاری دارند.

 جابه جایی بیش از 
یک میلیون مسافر با مترو

مسعود درستی مدیرعامل شرکت 
بهره برداری مترو تهران و حومه هم 
گفت: در جشن بزرگ ۱۰ کیلومتری 
عید غدیر، یک میلیون و ۲۲9 هزار 
و ۸۷4 نفر با متروی تهران جابه جا 
شدند. وی افزود: بیشترین حجم 
مسافر در خط چهار با ۸۰۵ هزار 
و3۷۵ نفر و کمترین آمار در خط 

پنج با 3۶هزار و ۱۷۲ نفر بود.

 حضور ۵۰ تیم عملیاتی
در جشن غدیر

هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
به  ره  شا ا با  ن  تهرا ن  ستا ا

امدادرسانی به 44۱ نفر در جشن 
»مهمانی ۱۰ کیلومتری عید غدیر«، 
گفت: ۵۰ تیم عملیاتی در این 

مراسم شرکت کردند.
به گزارش  مهر، شاهین فتحی 
گفت: با توجه به وسعت مراسم، 
در روزهای قبل و در روز مراسم، 44 
پایگاه امدادی، ۲9۵ تیم عملیاتی 
و ۵۰ دستگاه خودرو برای ارائه 
خدمات بهتر، در حالت آماده باش 
قرار گرفتند. در روز مراسم هم۵۰ 
تیم عملیاتی، شامل ۲۵۰ امدادگر 
و نجاتگر برای ارائه خدمات به 

هموطنان شرکت کردند.

وی افزود: علاوه بر به کارگیری 
یک فروند بالگرد در این مراسم، 
۱۰ دستگاه خودروی آمبولانس، 4 
دستگاه خودروی نجات، ۱۰ دستگاه 
3 دستگاه  خودروی عملیاتی و 
موتورآمبولانس هم در این مراسم 
شرکت کردند.مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان تهران عنوان 
کرد: در این مراسم تا ساعت ۱۲ 
نیمه شب، امدادگران و نجاتگران 
جمعیت هلال احمر، به 44۱ نفر 
امدادرسانی کردند و 4۱۲ نفر را به 
صورت سرپایی مداوا و ۲9 نفر را به 

مراکز درمانی منتقل کردند.

عشایر کرمانج از گذشته های دور در مناطق شمالی خراسان بزرگ مشغول دامپروری بوده اند. لفظ کرمانج به چادرنشینان کرمانج زبان و در مفهوم عام تر به کردهایی 
که گویش کرمانجی دارند اطلاق می شود. ۲۲ قبیله مهم و ۱۲۲ گروه از این قومیت علاوه بر شهرهای خراسان شمالی در خراسان رضوی و استان گلستان ساکن اند.

دام اصلی ترین منبع درآمد و معاش این مردمان است.
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چاپ اول

ویل دورانت پس از بررسی موضوع و مفاهیم مهمی مثل جوانی و میانسالی 
و مرگ، به سراغ دیگر مفاهیم تعیین کننده زندگی بشر می رود. اخلاق،  نژاد، 
زنان، جنسیت، جنگ، سیاست، هنر، علم و آموزش. همه مضامین مهمی 

هستند که از نظر دورانت دور نمانده اند. هنر یکی از مباحثی 
است که ویل دورانت به آن ورود می کند. 

سفری از نوزادی تا مرگسفری از نوزادی تا مرگ
همراه با طبیعت و هنرهمراه با طبیعت و هنر

درباره کتاب »برگ ریزان«، آخرین اثر ویل دورانت
که 32 سال پس از مرگش کشف شد
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